BELVEDERE
E FAMILIE

GUARDAVAL «CHEMINEE BAR>»

VORSPEISEN

GuardaVal Salat mit Rohkost und gebratenen Rohessspeck-Streifen

Klassisch mariniertes Tatar vom Weiderind mit gerdstetem Roggenbrot
und aufgeschlagener Butter aus dem Val Mustair

Wiesenchampignonsuppe mit Schnittlauch

Capuns mit karamellisierter Zwiebelcreme und Blundnerfleisch

HAUPTGANGE

Clubsandwich mit Malanser Bio-Pouletbrust
Spaghetti Carbonara mit Gartenkresse

Wiener Schnitzel mit Preiselbeermarmelade
dazu wahlweise Pommes Frites oder Bratkartoffeln

DESSERTS

Rhabarber mit Spinatkuchen und Tschliner Joghurt

Verschiedenes vom Kaffee und Kakao

CHF

19
26

20
29

33
33
45

19
22
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